8286 5 de julio de 2003

BOA Numero 81

1901 RESOLUCION de 16 de junio de 2003, de la] de Presupuestos de la Comunidad Autonoma de Aragon para
Direccion General del Deporte, por la que se dq 2002, prorrogados para el gjercicio de 2003, se da publicigad
publicidad a las subvenciones concedidas, durant¢ alas subvenciones concedidas a Centros Educativos Aragdne-

174

el primery segundo trimestres de 2003, en desarrg

ses, asi como a las Asociaciones de Padres de Alumnog; en

llo del Programa 457.1 —Fomento y apoyo a la] relacién con la participacion en programas de actividades|de

actividad deportiva—, enrelacion con la participa-

promocion deportiva en 2003 (Camparfias de Esqui Escolary

cién en programas de actividades de promocion Actividades Deportivas en el Medio Natural), con cargo a las

deportiva en 2003 (Campafias de Esqui Escolar

de Alumnos de Aragon.

En cumplimiento de lo establecido en la Disposicién Ad
cional Cuarta, punto 2, de la Ley 25/2001, de 28 de diciembye,

ANEXO SUBVENCIONES CONCEDIDAS

1.—Aplicacion presupuestaria: 17.04.4571.449.01

Destino de la subvencion: CAMPANA ESQUI ESCOLAR 2003 DE CENTROS PUBLICOS ARAGONESES («Program

Orden 14-10-2002-BOA 30-10-2002)

BENEFICIARIO LOCALIDAD
PROVINCIA DE HUESCA .

A.P.A. C.E.l.P. ASUNCION PANART AINSA
A.P.A. ILE.S. SOBRARBE AINSA
C.P.C. RAMON Y CAJAL AYERBE
C.R.A. ALTO GALLEGO BIESCAS
A.P.A. SANTA ELENA BROTO
A.P.A. C.P. LOS ARANONES CANFRANC
A.P.A. VIRGEN DEL PILAR . CASTEJON DE SOS
A.P.A. C.P. SAN JUAN DE LA PENA JACA
A.P.A. CEIP MONTE OROEL JACA
A.P.A. ILE.S. DOMINGO MIRAL JACA

A.P.A. IES PIRINEOS JACA
AP.A . C.P. ROYO AZNAR PANTICOSA
C.R.A. PENALBA PENALBA

C.R.A. RIO ARAGON

PROVINCIA DE TERUEL

PUENTE LA REINA DE JACA

C.R.A. ALBARRACIN ALBARRACIN

I.E.S. BAJO ARAGON ALCANIZ

I.E.S. PABLO SERRANO ANDORRA
A. ALGARS CRETAS

C.R.

C.R.A. LA FRESNEDA
C.R.A. BAJO MARTIN

.E.S. SALVADOR VICTORIA

LA FRESNEDA
LA PUEBLA DE HIJAR
MONREAL DEL CAMPO

A.M.P.A. MANUELA POLO RUBIELOS DE MORA
A.P.A. |IES IBANEZ MARTIN TERUEL

A.P.A. MIGUEL VALLES TERUEL

I.LE.S. SANTA EMERENCIANA TERUEL

I.E.S. SEGUNDO DE CHOMON TERUEL

C.P. VICENTE FERRER RAMOS VALDERROBRES
I.LE.S. MATARRANA VALDERROBRES
PROVINCIA DE ZARAGOZA

I.LE.S. ZAURIN ATECA

CCEIP CAMPO DE BORJA BORJA

I.LE.S. PRIMO DE RIVERA CALATAYUD

CEIP DOMINGO JIMENEZ BELTRAN CALATORAO

APA «Nuevos Brotes» CP Sto. Ctro. Stgo. CARINENA

I.LE.S. JOAQUIN COSTA CARINENA

C.E.I.LP. RAMON Y CAJAL CUARTE DE HUERVA
A.P.A. 1.LE.S. COMUNIDAD DE DAROCA DAROCA

C.P. CERVANTES
C.P. RECTOR MAMES ESPERABE
I.E.S. REYES CATOLICOS

EJEA DE LOS CABALLEROS
EJEA DE LOS CABALLEROS
EJEA DE LOS CABALLEROS

aplicaciones presupuestarias 17.04.457.1.449.01 (Cen
de Actividades Deportivas en el Medio Natural),dg Publicos) y 17.04.457.1.479.01 (Centros Privados); y q
los Centros Educativos y Asociaciones de Padres figuran en la relacion anexa.

Zaragoza, 16 de junio de 2003.

El Director General del Deporte,
FERNANDO ARCEGA APERTE

SUBVENCION

860,00
860,00
817,00
256,00
120,00
96,00
264,00
608,00
504,00
264,00
704,00
128,00
731,00
768,00

774,00
2.064,00
1.376,00
301,00
774,00
387,00
860,00
2.451,00
645,00
1.032,00
860,00
731,00
731,00
688,00

1.204,00
1.634,00
946,00

903,00
559,00
903,00
559,00
860,00
430,00
903,00
989,00

ros
e

a A»




BOA Numero 81 5 de julio de 2003 8287

C.R.A. MARIA MOLINER EL BURGO DE EBRO 946,00
I.E.S. RODANAS EPILA 903,00
I.E.S. BENJAMIN JARNES FUENTES DE EBRO 559,00
C.P. BENEDICTO Xl ILLUECA 1.075,00
I.E.S. SIERRA DE LA VIRGEN ILLUECA 860,00
C.E.L.LP. PRIMO DE RIVERA LA ALMUNIA 989,00
I.E.S. CABANAS LA ALMUNIA 731,00
A.P.A. C.P. DIEGO ESCOLANO LONGARES 86,00
C.E.l.P. MANLIA MALLEN 817,00
C.E.I.LP. MARIA QUINTANA MEQUINENZA 903,00
SECCION SECUNDARIA MEQUINENZA 602,00
C.R.A. ORBA MUEL 387,00
C.R.A. LA CEPA PANIZA 430,00
C.P. CERVANTES PEDROLA 1.376,00
C.R.A. LUIS BUNUEL PINSORO 258,00
C.R.A. LOS BANALES SADABA 688,00
C.R.A. BAJO GALLEGO SAN MATEO DE GALLEGO 817,00
SECCION SECUNDARIA SASTAGO SASTAGO 1.204,00
C.P. ISIDORO GIL DE JAZ SOS DEL REY CATOLICO 301,00
C.P. JOAQUIN COSTA TARAZONA 602,00
C.P. ALFONSO | TAUSTE 1.978,00
.E.S. RIO ARBA TAUSTE 1.290,00
C.E.l.LP. MIGUEL A. ARTAZOS UTEBO 1.333,00
C.P. PINTOR PRADILLA VILLANUEVA DE GALLEGO 1.161,00
A.P.A. ALBORADA ZARAGOZA 386,72
A.P.A. C.P. RIO EBRO ZARAGOZA 2.193,00
A.P.A. CEIP EUGENIO LOPEZ Y LOPEZ ZARAGOZA 731,00
A.P.A. SAN JOSE DE CALASANZ ZARAGOZA 688,00
C.E.l.LP. LA ALMOZARA ZARAGOZA 2.408,00
C.P. CANDIDO DOMINGO ZARAGOZA 473,00
C.P. CESAR AUGUSTO ZARAGOZA 1.525,00
C.P. CESAREO ALIERTA ZARAGOZA 1.333,00
C.P. JERONIMO ZURITA'Y CASTRO ZARAGOZA 1.290,00
C.P. MONSALUD ZARAGOZA 1.333,00
C.P. PUERTA DE SANCHO ZARAGOZA 2.752,00
C.P. TIO JORGE ZARAGOZA 1.290,00
I.E.S. CORONA DE ARAGON ZARAGOZA 473,00
I.E.S. EL PORTILLO ZARAGOZA 860,00
I.E.S. ELAIOS ZARAGOZA 989,00
I.LE.S. FELIX DE AZARA ZARAGOZA 1.118,00
I.LE.S. JOSE MANUEL BLECUA ZARAGOZA 473,00
I.LE.S. LOS ENLACES ZARAGOZA 1.677,00
I.E.S. LUIS BUNUEL ZARAGOZA 2.408,00
I.E.S. PABLO GARGALLO ZARAGOZA 1.290,00
I.E.S. RAMON PIGNATELLI ZARAGOZA 1.075,00
C.E.Il.P. ODON DE BUEN ZUERA 903,00
I.E.S. GALLICUM ZUERA 1.591,00
TOTAL 80.099,72

2.—Aplicacion presupuestaria: 17.04.4571.479.01
Destino de la subvencion: CAMPANA ESQUI ESCOLAR 2003 DE CENTROS PRIVADOS ARAGONESES («Prograrrfa A»
Orden 14-10-2002-BOA 30-10-2002)

BENEFICIARIO LOCALIDAD SUBVENCION
PROVINCIA DE HUESCA

A.P.A. COLEGIO SAN VICENTE DE BARBASTRO 860,00
A.P.A. «ASC. NICOL» COL. ST. ROSA HUESCA 860,00
COLEGIO ESCUELAS PIAS JACA 992,00
COLEGIO SANTA MARIA JACA 864,00
COLEGIO SANTA ANA MONZON 1.247,00
A.P.A. SANTA ANA SABINANIGO 600,00

PROVINCIA DE TERUEL
COLEGIO LAS VINAS TERUEL 1.118,00
COLEGIO VICTORIA DIEZ TERUEL 774,00




8288

5 de julio de 2003

BOA Numero 81

PROVINCIA DE ZARAGOZA
COLEGIO SANTA ANA

COLEGIO SANTA ANA

COLEGIO NTRA. SRA. MERCED
COLEGIO STA M2 DE LA ESPERANZA
COLEGIO SAGRADA FAMILIA
A.P.A. ESCOLAPIAS-CALASANZ
A.P.A. HIJAS DE SAN JOSE

A.P.A. TERESA DE AVILA

CENTRO CEDES

COLEGIO BRITANICO DE ARAGON
COLEGIO CONDES DE ARAGON
COLEGIO JUAN DE LANUZA
COLEGIO SAGRADA FAMILIA
COLEGIO SAGRADO CORAZON
FUNDACION SAN VALERO
COLEGIO NTRA. SRA. DEL PILAR
COLEGIO SAN GABRIEL

TOTAL

3.—Aplicacion presupuestaria: 17.04.4571.449.01

BORJA
CALATAYUD
EJEA DE LOS CABALLEROS
PINA DE EBRO
TARAZONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZUERA
ZUERA

30.571,12

989,00
1.075,00
774,00
301,00
1.505,00
1.075,00
731,00
2.150,00
1.369,12
2.279,00
1.161,00
2.623,00
1.634,00
2.752,00
688,00
1.032,00
1.118,00

Destino de la subvencién: Campafia Actividades Deportivas en el Medio Natural 2003 de Centros Publicos Aragonne

(«Programa B» Orden 14-10-2002-BOA 30-10-2002)
BENEFICIARIO

PROVINCIA DE HUESCA .
A.P.A. C.E.I.LP. ASUNCION PANART
C.R.A. LA LLITERA

C.P.C. RAMON Y CAJAL

I.E.S. MARTINEZ VARGAS

C.R.A. ALTO GALLEGO

I.E.S. SIERRA DE SAN QUILEZ
C.R.A. CINCA-CINQUETA

PROVINCIA DE TERUEL
I.E.S. PABLO SERRANO
A.M.P.A. C.P. VALDEALGORFA

PROVINCIA DE ZARAGOZA
A.P.A. C.P. LUCAS ARRIBAS
I.E.S. TUBALCAIN

I.LE.S. RIO ARBA

TOTAL

4.—Aplicacién presupuestaria: 17.04.4571.479.01

Destino de la subvencion: Campafa Actividades Deportivas en el Medio Natural 2003 de Centros Privados Ara

(«Programa B» Orden 14-10-2002-BOA 30-10-2002)
BENEFICIARIO

PROVINCIA DE ZARAGOZA
CENTRO STA. MAGDALENA SOFIA
COLEGIO DON BOSCO (COENZA)
COLEGIO LA CONCEPCION
COLEGIO TERESIANO DEL PILAR
FUNDACION SAN VALERO

TOTAL

LOCALIDAD

AINSA
ALBELDA
AYERBE
BARBASTRO
BIESCAS
BINEFAR
PLAN

ANDORRA
VALDEALGORFA

MORATA DE JALON
TARAZONA
TAUSTE

6.434,80

LOCALIDAD

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA

5.040,00

SUBVENCION

240,00
1.176,00
530,00
360,00
720,00
624,00
240,00

720,00
192,00

288,80
480,00
864,00

SUBVENCION

600,00
1.440,00
552,00
1.200,00

1.248,00

gonest




