1901 RESOLUCION de 16 de junio de 2003, de la Dirección General del Deporte, por la que se da publicidad a las subvenciones concedidas, durante el primer y segundo trimestres de 2003, en desarrollo del Programa 457.1 —Fomento y apoyo a la actividad deportiva—, en relación con la participación en programas de actividades de promoción deportiva en 2003 (Campañas de Esquí Escolar y de Actividades Deportivas en el Medio Natural), de los Centros Educativos y Asociaciones de Padres de Alumnos de Aragón.

En cumplimiento de lo establecido en la Disposición Adicional Cuarta, punto 2, de la Ley 25/2001, de 28 de diciembre,

de Presupuestos de la Comunidad Autónoma de Aragón para 2002, prorrogados para el ejercicio de 2003, se da publicidad a las subvenciones concedidas a Centros Educativos Aragoneses, así como a las Asociaciones de Padres de Alumnos; en relación con la participación en programas de actividades de promoción deportiva en 2003 (Campañas de Esquí Escolar y Actividades Deportivas en el Medio Natural), con cargo a las aplicaciones presupuestarias 17.04.457.1.449.01 (Centros Públicos) y 17.04.457.1.479.01 (Centros Privados); y que figuran en la relación anexa.

Zaragoza, 16 de junio de 2003.

El Director General del Deporte, FERNANDO ARCEGA APERTE

ANEXO SUBVENCIONES CONCEDIDAS

1.—Aplicación presupuestaria: 17.04.4571.449.01

Destino de la subvención: CAMPAÑA ESQUI ESCOLAR 2003 DE CENTROS PUBLICOS ARAGONESES («Programa A» Orden 14-10-2002-BOA 30-10-2002)

BENEFICIARIO	LOCALIDAD	SUBVENCION
PROVINCIA DE HUESCA		
A.P.A. C.E.I.P. ASUNCION PAÑART	AINSA	860,00
A.P.A. I.E.S. SOBRARBE	AINSA	860,00
C.P.C. RAMON Y CAJAL	AYERBE	817,00
C.R.A. ALTO GALLEGO	BIESCAS	256,00
A.P.A. SANTA ELENA	BROTO	120,00
A.P.A. C.P. LOS ARAÑONES	CANFRANC	96,00
A.P.A. VIRGEN DEL PILAR	CASTEJON DE SOS	264,00
A.P.A. C.P. SAN JUAN DE LA PEÑA	JACA	608,00
A.P.A. CEIP MONTE OROEL	JACA	504,00
A.P.A. I.E.S. DOMINGO MIRAL	JACA	264,00
A.P.A. IES PIRINEOS	JACA	704,00
A.P.A. C.P. ROYO AZNAR	PANTICOSA	128,00
C.R.A. PEÑALBA	PEÑALBA	731,00
C.R.A. RIO ARAGON	PUENTE LA REINA DE JACA	768,00
		, 55,00
PROVINCIA DE TERUEL		
C.R.A. ALBARRACIN	ALBARRACIN	774,00
I.E.S. BAJO ARAGON	ALCAÑIZ	2.064,00
I.E.S. PABLO SERRANO	ANDORRA	1.376,00
C.R.A. ALGARS	CRETAS	301,00
C.R.A. LA FRESNEDA	LA FRESNEDA	774,00
C.R.A. BAJO MARTIN	LA PUEBLA DE HIJAR	387,00
I.E.S. SALVADOR VICTORIA	MONREAL DEL CAMPO	860,00
A.M.P.A. MANUELA POLO	RUBIELOS DE MORA	2.451,00
A.P.A. IES IBAÑEZ MARTIN	TERUEL	645,00
A.P.A. MIGUEL VALLES	TERUEL	1.032,00
I.E.S. SANTA EMERENCIANA	TERUEL	860,00
I.E.S. SEGUNDO DE CHOMON	TERUEL	731,00
C.P. VICENTE FERRER RAMOS	VALDERROBRES	731,00
I.E.S. MATARRAÑA	VALDERROBRES	688,00
PROVINCIA DE ZARAGOZA		
I.E.S. ZAURIN	ATECA	1.204,00
CCEIP CAMPO DE BORJA	BORJA	1.634,00
LE.S. PRIMO DE RIVERA	CALATAYUD	946,00
CEIP DOMINGO JIMENEZ BELTRAN	CALATORAO	903,00
APA «Nuevos Brotes» CP Sto. Ctro. Stgo.	CARIÑENA	559,00
I.E.S. JOAQUIN COSTA	CARIÑENA	903,00
C.E.I.P. RAMON Y CAJAL	CUARTE DE HUERVA	559,00
A.P.A. I.E.S. COMUNIDAD DE DAROCA	DAROCA	860,00
C.P. CERVANTES	EJEA DE LOS CABALLEROS	430,00
C.P. RECTOR MAMES ESPERABE	EJEA DE LOS CABALLEROS	903,00
I.E.S. REYES CATOLICOS	EJEA DE LOS CABALLEROS	989,00
I.L.B. RETED CATOLICOS	EJEA DE LOS CADALLEROS	707,00

C.R.A. MARIA MOLINER	EL BURGO DE EBRO	946,00
I.E.S. RODANAS	EPILA	903,00
I.E.S. BENJAMIN JARNES	FUENTES DE EBRO	559,00
C.P. BENEDICTO XIII	ILLUECA	1.075,00
I.E.S. SIERRA DE LA VIRGEN	ILLUECA	860,00
C.E.I.P. PRIMO DE RIVERA	LA ALMUNIA	989,00
I.E.S. CABAÑAS	LA ALMUNIA	731,00
A.P.A. C.P. DIEGO ESCOLANO	LONGARES	86,00
C.E.I.P. MANLIA	MALLEN	817,00
C.E.I.P. MARIA QUINTANA	MEQUINENZA	903,00
SECCION SECUNDARIA	MEQUINENZA	602,00
C.R.A. ORBA	MUEL	387,00
C.R.A. LA CEPA	PANIZA	430,00
C.P. CERVANTES	PEDROLA	1.376,00
C.R.A. LUIS BUÑUEL	PINSORO	258,00
C.R.A. LOS BAÑALES	SADABA	688,00
C.R.A. BAJO GALLEGO	SAN MATEO DE GALLEGO	817,00
SECCION SECUNDARIA SASTAGO	SASTAGO	1.204,00
C.P. ISIDORO GIL DE JAZ	SOS DEL REY CATOLICO	301,00
C.P. JOAQUIN COSTA	TARAZONA	602,00
C.P. ALFONSO I	TAUSTE	1.978,00
I.E.S. RIO ARBA	TAUSTE	1.290,00
C.E.I.P. MIGUEL A. ARTAZOS	UTEBO	1.333,00
C.P. PINTOR PRADILLA	VILLANUEVA DE GALLEGO	1.161,00
A.P.A. ALBORADA	ZARAGOZA	386,72
A.P.A. C.P. RIO EBRO	ZARAGOZA	2.193,00
A.P.A. CEIP EUGENIO LOPEZ Y LOPEZ	ZARAGOZA	731,00
A.P.A. SAN JOSE DE CALASANZ	ZARAGOZA	688,00
C.E.I.P. LA ALMOZARA	ZARAGOZA	2.408,00
C.P. CANDIDO DOMINGO	ZARAGOZA	473,00
C.P. CESAR AUGUSTO	ZARAGOZA ZARAGOZA	1.525,00
C.P. CESAREO ALIERTA	ZARAGOZA ZARAGOZA	1.333,00
C.P. JERONIMO ZURITA Y CASTRO	ZARAGOZA ZARAGOZA	1.290,00
C.P. MONSALUD	ZARAGOZA ZARAGOZA	1.333,00
C.P. PUERTA DE SANCHO	ZARAGOZA ZARAGOZA	2.752,00
C.P. TIO JORGE	ZARAGOZA ZARAGOZA	1.290,00
I.E.S. CORONA DE ARAGON	ZARAGOZA ZARAGOZA	473,00
I.E.S. EL PORTILLO	ZARAGOZA ZARAGOZA	860,00
I.E.S. ELAIOS	ZARAGOZA ZARAGOZA	989,00
I.E.S. FELIX DE AZARA	ZARAGOZA ZARAGOZA	1.118,00
I.E.S. JOSE MANUEL BLECUA	ZARAGOZA ZARAGOZA	473,00
I.E.S. LOS ENLACES	ZARAGOZA ZARAGOZA	1.677,00
I.E.S. LUIS BUÑUEL	ZARAGOZA ZARAGOZA	2.408,00
I.E.S. PABLO GARGALLO	ZARAGOZA ZARAGOZA	1.290,00
I.E.S. RAMON PIGNATELLI	ZARAGOZA ZARAGOZA	1.075,00
C.E.I.P. ODON DE BUEN	ZUERA	903,00
I.E.S. GALLICUM	ZUERA	1.591,00
I.E.S. UALLICUIVI	ZULKA	1.391,00
TOTAL	80.099,72	
IOIAL	00.099,12	

2.—Aplicación presupuestaria: 17.04.4571.479.01 Destino de la subvención: CAMPAÑA ESQUI ESCOLAR 2003 DE CENTROS PRIVADOS ARAGONESES («Programa A» Orden 14-10-2002-BOA 30-10-2002)

BENEFICIARIO	LOCALIDAD	SUBVENCION
PROVINCIA DE HUESCA A.P.A. COLEGIO SAN VICENTE DE A.P.A. «ASC. NICOL» COL. ST. ROSA COLEGIO ESCUELAS PIAS COLEGIO SANTA MARIA COLEGIO SANTA ANA A.P.A. SANTA ANA	BARBASTRO HUESCA JACA JACA MONZON SABIÑANIGO	860,00 860,00 992,00 864,00 1.247,00 600,00
PROVINCIA DE TERUEL COLEGIO LAS VIÑAS COLEGIO VICTORIA DIEZ	TERUEL TERUEL	1.118,00 774,00

PROVINCIA DE ZARAGOZA		
COLEGIO SANTA ANA	BORJA	989,00
COLEGIO SANTA ANA	CALATAYUD	1.075,00
COLEGIO NTRA. SRA. MERCED	EJEA DE LOS CABALLEROS	774,00
COLEGIO STA Mª DE LA ESPERANZA	PINA DE EBRO	301,00
COLEGIO SAGRADA FAMILIA	TARAZONA	1.505,00
A.P.A. ESCOLAPIAS-CALASANZ	ZARAGOZA	1.075,00
A.P.A. HIJAS DE SAN JOSE	ZARAGOZA	731,00
A.P.A. TERESA DE AVILA	ZARAGOZA	2.150,00
CENTRO CEDES	ZARAGOZA	1.369,12
COLEGIO BRITANICO DE ARAGON	ZARAGOZA	2.279,00
COLEGIO CONDES DE ARAGON	ZARAGOZA	1.161,00
COLEGIO JUAN DE LANUZA	ZARAGOZA	2.623,00
COLEGIO SAGRADA FAMILIA	ZARAGOZA	1.634,00
COLEGIO SAGRADO CORAZON	ZARAGOZA	2.752,00
FUNDACION SAN VALERO	ZARAGOZA	688,00
COLEGIO NTRA. SRA. DEL PILAR	ZUERA	1.032,00
COLEGIO SAN GABRIEL	ZUERA	1.118,00
TOTAL	30.571,12	

3.—Aplicación presupuestaria: 17.04.4571.449.01

Destino de la subvención: Campaña Actividades Deportivas en el Medio Natural 2003 de Centros Públicos Aragonnes («Programa B» Orden 14-10-2002-BOA 30-10-2002)

BENEFICIARIO	LOCALIDAD	SUBVENCION
PROVINCIA DE HUESCA A.P.A. C.E.I.P. ASUNCION PAÑART C.R.A. LA LLITERA C.P.C. RAMON Y CAJAL I.E.S. MARTINEZ VARGAS C.R.A. ALTO GALLEGO I.E.S. SIERRA DE SAN QUILEZ C.R.A. CINCA-CINQUETA	AINSA ALBELDA AYERBE BARBASTRO BIESCAS BINEFAR PLAN	240,00 1.176,00 530,00 360,00 720,00 624,00 240,00
PROVINCIA DE TERUEL I.E.S. PABLO SERRANO A.M.P.A. C.P. VALDEALGORFA	ANDORRA VALDEALGORFA	720,00 192,00
PROVINCIA DE ZARAGOZA A.P.A. C.P. LUCAS ARRIBAS I.E.S. TUBALCAIN I.E.S. RIO ARBA	MORATA DE JALON TARAZONA TAUSTE	288,80 480,00 864,00
TOTAL	6.434,80	

4.—Aplicación presupuestaria: 17.04.4571.479.01

Destino de la subvención: Campaña Actividades Deportivas en el Medio Natural 2003 de Centros Privados Aragoneses («Programa B» Orden 14-10-2002-BOA 30-10-2002)

BENEFICIARIO	LOCALIDAD	SUBVENCION
PROVINCIA DE ZARAGOZA		
CENTRO STA. MAGDALENA SOFIA	ZARAGOZA	600,00
COLEGIO DON BOSCO (COENZA)	ZARAGOZA	1.440,00
COLEGIO LA CONCEPCION	ZARAGOZA	552,00
COLEGIO TERESIANO DEL PILAR	ZARAGOZA	1.200,00
FUNDACION SAN VALERO	ZARAGOZA	1.248,00
TOTAL	5.040,00	